
   

 

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
& ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Β΄-ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ, ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

ΑΝΑΓΚΩΝ 

 

 
Αθήνα, 20/6/2018 
Αρ. Πρωτ.: ΔΔΑΔ Β 1095386 ΕΞ 2018 

 

Ταχ. Δ/νση : Καρ. Σερβίας 10, 10562 Αθήνα ΠΡΟΣ: ΩΣ ΠΙΝΑΚΑ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

 

 
Ταχ. Θυρ. : 101 84 

Πληροφορίες : Α. Μίνης, Μ. Γουδέβενος 
Τηλέφωνο : 210-3375543, 210-3375096 

FAX 
e-mail 

: 210-3375233 
: a.minis@aade.gr, m.goudevenos@aade.gr 

 

Θέμα: «Πρόσληψη εκατό (100) ατόμων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

χρόνου εκπαιδευτικής βαθμίδας ΥΕ ειδικότητας Καθαριότητας στην Ανεξάρτητη Αρχή 

Δημοσίων Εσόδων» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994 (Α’ 28) «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προσωπικού 

και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, σε συνδυασμό με τις διατάξεις 

του άρθρου 25 παρ. 9 του Ν. 4440/2016,  

β) του άρθρου όγδοου του Ν. 4506/2017 (Α’ 191), 

γ) του άρθρου ένατου του Ν. 4057/2012 «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 

Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου» (ΦΕΚ 54 Α), 

δ) της υπ' αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.1/637/οικ.2613/19-1-2018 (ΦΕΚ 79/Β΄/22-1-2018) Κοινής 

Απόφασης των Υπουργών Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομικών, Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, Δικαιοσύνης, 

Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, Περιβάλλοντος και Ενέργειας και Υποδομών και 

Μεταφορών, 

ε) της Αριθμ. Δ. ΟΡΓ. Α 1036960 (ΦΕΚ 968/Β/22.3.2017) Απόφασης του Διοικητή της Α.Α.Δ.Ε. «Οργανισμός 

της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)», 

στ) Την αριθμ. 1 της 20-1-2016 πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου (ΥΟΔΔ.18) «Επιλογή και διορισμός 

Γενικού Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου Οικονομικών» και τις 

διατάξεις της παρ. 10 του άρθρου 41 του ν. 4389/2016. 
2. Την υπ’ αριθμ. Ανακοίνωση ΣΟΧ 1/2018, αναφορικά με την πρόσληψη, με σύμβαση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά εκατό (100) ατόμων κατηγορίας ΥΕ Προσωπικού 

Καθαριότητας για την κάλυψη αναγκών καθαριότητας, στην Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων, που 

εδρεύει στην Αθήνα για τις ανάγκες αυτής εντός του Νομού Αττικής και των Νομών Θεσσαλονίκης, 

Βοιωτίας, Εύβοιας, Ρεθύμνης, Καρδίτσας, Κοζάνης, Έβρου, Σερρών, Αιτωλοακαρνανίας, Ηλείας, 

Μεσσηνίας, Πρέβεζας, Πέλλας, Κυκλάδων και Λέσβου. 

 

mailto:a.minis@aade.gr
ΑΔΑ: Ω4ΙΖ46ΜΠ3Ζ-446



 

 

3. Τα υπ’ αριθμ. πρωτ. Δ.Π.Δ.Α. Α.Α.Δ.Ε. Α 1012812 ΕΞ 2018/26.1.2018, Δ.Π.Δ.Α. Α.Α.Δ.Ε. Α 

1050355 ΕΞ 2018/28.3.2018, Δ.Π.Δ.Α. Α.Α.Δ.Ε. Α 1051633 ΕΞ 2018/30.3.2018 και Δ.Π.Δ.Α. 

Α.Α.Δ.Ε. Α 1060763 ΕΞ 201/19.04.2018 έγγραφα της Δ/νσης Προϋπολογισμού & Δημ/κων Αναφορών 

της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών της Α.Α.Δ.Ε., για την κάλυψη της δαπάνης 

μισθοδοσίας του υπό πρόσληψη προσωπικού της παρούσας ανακοίνωσης.  

4. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΔΑΔ Β 1058864 ΕΞ 2018/13.4.2018 Απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης 

Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Προσωρινή πρόσληψη εκατό (100) ατόμων με σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου εκπαιδευτικής βαθμίδας ΥΕ ειδικότητας Καθαριότητας στην Ανεξάρτητη 

Αρχή Δημοσίων Εσόδων», τις μη αποδοχές διορισμού τριάντα τριών (33) υπαλλήλων και τις 

παραιτήσεις άλλων δύο (2) υπαλλήλων εξ’ αυτών. 

5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 654/2018 Απόφαση του Α.Σ.Ε.Π. επί ελέγχου 32 ενστάσεων στο πλαίσιο της 

υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 1/2018 Ανακοίνωσης. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την πρόσληψη εκατό (100) ατόμων εκπαιδευτικής βαθμίδας ΥΕ ειδικότητας καθαριότητας με 

σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου διάρκειας δεκαοχτώ (18) μηνών από την ανάληψη καθηκόντων 

μετά την υπογραφή των σχετικών συμβάσεων, όπως προκύπτουν από την κατάρτιση του οριστικού 

πίνακα προσληπτέων, κατόπιν της Ανακοίνωσης υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 1/2018, και συγκεκριμένα των: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

2 ΑΚΡΙΒΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 
Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

3 ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ.Ο.Υ. ΑΙΓΑΛΕΩ 

4 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Δ.Ο.Υ. Ζ’ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

5 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Δ.Ο.Υ. ΣΕΡΡΩΝ 

6 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΕΡΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ Δ.Ο.Υ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

7 ΑΝΔΡΟΝΟΥΔΗ ΔΑΦΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ.Ο.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

8 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Δ.Ο.Υ. ΠΥΡΓΟΥ 

9 ΑΠΑΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ.Ο.Υ. Ε’ ΠΕΙΡΑΙΑ 

10 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.Ο.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

11 ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΗΤΑΣ Δ.Ο.Υ. Α’ ΑΘΗΝΩΝ 

12 ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Δ.Ο.Υ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

13 ΒΟΡΔΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ.Ο.Υ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

14 ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΩΜΑΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

15 ΓΑΛΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ Δ.Ο.Υ. ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

16 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. ΑΘΗΝΩΝ 

17 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Υ.Ε.Δ.Δ.Ε. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

18 ΓΚΟΥΓΚΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Δ.Ο.Υ. Δ΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

19 ΓΛΥΜΗ ΖΑΦΕΙΡΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Δ.Ο.Υ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

20 ΓΡΙΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Β’ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

21 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

22 ΔΑΟΥΤΗ ΒΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Ο.Υ. ΣΕΡΡΩΝ 

23 ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ’ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

24 ΔΕΡΒΕΤΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Κ.Ε.ΦΟ.ΜΕ.Π. 

25 ΔΗΜΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ε.Μ.ΕΙΣ. 

26 ΔΗΜΗΣΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.Ο.Υ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

27 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

28 ΖΑΓΟΥΔΗ ΟΛΓΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΑΔΑ: Ω4ΙΖ46ΜΠ3Ζ-446



 

 

29 ΖΥΓΟΤΕΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΧΗΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΔΕΣΣΑΣ 

30 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΧΗΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

31 ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Δ.Ο.Υ. Η’ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

32 ΙΓΓΛΕΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Δ.Ο.Υ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

33 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.Ο.Υ. Ε’ ΠΕΙΡΑΙΑ 

34 ΚΑΪΛΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

35 ΚΑΡΑΒΑΝΤΕ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Δ.Ο.Υ. ΙΩΝΙΑΣ 

36 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ.Ο.Υ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

37 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΒΑΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ.Ο.Υ. Α’ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

38 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ.Ο.Υ. ΙΓ’ ΑΘΗΝΩΝ 

39 ΚΑΡΑΝΤΖΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ.Ο.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

40 ΚΟΚΚΟΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ.Ο.Υ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

41 ΚΟΚΟΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ’ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

42 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Ο.Υ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

43 ΚΟΝΤΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ε.ΜΕ.ΕΠ. 

44 ΚΟΠΡΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΜΑΤΗΣ Δ.Ο.Υ. ΣΕΡΡΩΝ 

45 ΚΟΣΚΙΝΙΩΤΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

46 ΚΡΟΜΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Ο.Υ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

47 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Δ.Ο.Υ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

48 ΚΩΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Α’ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

49 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Δ.Ο.Υ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

50 ΛΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Δ.Ο.Υ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

51 ΜΑΝΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΜΗΛΟΥ 

52 ΜΑΝΩΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ Α’ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

53 ΜΑΥΡΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. ΑΘΗΝΩΝ 

54 ΜΕΤΑΞΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Ο.Υ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

55 ΜΟΝΑΣΤΕΡΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ.Ο.Υ. Ε’ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

56 ΜΙΤΑΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α’ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

57 ΜΠΑΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Δ.Ο.Υ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

58 ΜΠΑΡΑΤΙΔΟΥ ΕΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΕΡΡΩΝ 

59 ΜΠΑΣΙΟΥ ΒΑΝΘΙΑ ΚΩΤΣΟ Δ.Ο.Υ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

60 ΜΠΑΤΣΟΥΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.Ο.Υ. ΘΗΒΩΝ 

61 ΜΠΕΛΜΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ.Ο.Υ. ΑΙΓΑΛΕΩ 

62 ΜΠΕΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ.Ο.Υ. ΠΛΟΙΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

63 ΜΠΙΝΙΑΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ.Ο.Υ. ΙΖ’ ΑΘΗΝΩΝ 

64 ΜΠΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ.Ο.Υ. Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 

65 ΜΠΙΣΜΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ Δ.Ο.Υ. Ζ’ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

66 ΜΠΙΤΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Υ.Ε.Δ.Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ 

67 ΜΠΟΛΟΣΗ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ ΕΛ.Υ.Τ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

68 ΜΠΟΤΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΦΟ.ΜΕ.Π. 

69 ΜΩΡΑΪΤΗ ΣΥΡΜΑΤΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

70 ΝΤΑΪΛΙΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Δ.Ο.Υ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

71 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

72 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ.Ο.Υ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ω4ΙΖ46ΜΠ3Ζ-446



 

 

73 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕΤΡΟΣ Δ.Ο.Υ. ΠΛΟΙΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

74 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Δ.Ο.Υ. Ε’ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

75 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΝΕΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Ο.Υ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

76 ΠΑΡΙΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Ο.Υ. ΚΟΖΑΝΗΣ 

77 ΠΑΡΛΑΠΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α’ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

78 ΠΗΤΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
Δ.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

79 ΠΟΡΤΟΚΑΛΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ.Ο.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

80 ΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

81 ΠΟΥΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

82 ΡΟΥΜΑΝΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ.Ο.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

83 ΣΑΚΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

84 ΣΕΦΙΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Ο.Υ. ΛΑΓΚΑΔΑ 

85 ΣΜΕΡΑΪΔΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ.Ο.Υ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

86 ΣΠΑΝΟΔΗΜΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Ε.ΦΟ.ΜΕ.Π. 

87 ΣΤΑΜΟΥΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

88 ΤΑΓΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΧΗΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

89 ΤΖΙΑΜΠΑΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ.Ο.Υ. ΚΟΖΑΝΗΣ 

90 ΤΡΑΪΑΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Ο.Υ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

91 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΧΗΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

92 ΤΡΙΚΑΛΛΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Δ.Ο.Υ. ΨΥΧΙΚΟΥ 

93 ΤΡΙΠΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

94 ΤΣΑΜΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Υ.Ε.Δ.Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ 

95 ΤΣΑΤΣΟΥΛΑ ΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

96 ΤΣΩΡΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

97 ΦΡΑΓΚΑΝΑΣΤΑΣΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Δ.Ο.Υ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

98 ΧΑΛΚΙΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Δ.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

99 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Δ.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

100 ΧΡΥΣΟΒΕΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤΡΟΣ Δ.Ο.Υ. ΚΟΖΑΝΗΣ 

 

Διευκρινίζεται ότι οι υπάλληλοι που περιλαμβάνονται στον ανωτέρω πίνακα κι είχαν ήδη 

αναλάβει καθήκοντα με την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΔΑΔ Β 1058864 ΕΞ 2018/13.4.2018 απόφαση 

προσωρινής πρόσληψης, συνεχίζουν την θητεία τους για το υπόλοιπο του 18μήνου, σύμφωνα με τις 

συμβάσεις που είχαν υπογράψει. 

(Αριθμός Βεβαίωσης Γεν. Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών Α.Α.Δ.Ε.: 2094/22.6.2018) 

 

 

    

 O ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 

    

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ 

ΑΔΑ: Ω4ΙΖ46ΜΠ3Ζ-446



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 

-ΑΥΤ. ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  

-Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤ. ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  

-Υ.Ε.Δ.Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ 

-Ε.Μ.ΕΙΣ. 

-Δ.Ο.Υ. Α΄ ΑΘΗΝΩΝ 

-Δ.Ο.Υ. ΙΓ΄ ΑΘΗΝΩΝ 

-Δ.Ο.Υ. ΙΖ΄ ΑΘΗΝΩΝ 

-Δ.Ο.Υ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

-Δ.Ο.Υ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

-Δ.Ο.Υ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

-Δ.Ο.Υ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

-Δ.Ο.Υ. Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 

-Δ.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. ΑΘΗΝΩΝ 

-ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

-ΚΕ.ΦΟ.ΜΕ.Π. 

-Κ.Ε.ΜΕ.ΕΠ. 

-Δ.Ο.Υ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

-Δ.Ο.Υ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

-Δ.Ο.Υ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

-Δ.Ο.Υ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

-Δ.Ο.Υ. ΨΥΧΙΚΟΥ 

-Δ.Ο.Υ. ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ  

-Δ.Ο.Υ. ΑΙΓΑΛΕΩ 

-ΕΛ.Υ.Τ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

-ΤΕΛ. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

-Α΄ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

-Β΄ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ  

-Γ΄ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ  

-Δ΄ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ  

-Δ.Ο.Υ. Ε΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

-Δ.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ  

-Δ.Ο.Υ. ΠΛΟΙΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ  

-ΧΗΜ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

-Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ  

-Δ.Ο.Υ. ΘΗΒΩΝ 

-Δ.Ο.Υ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

-Δ.Ο.Υ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

-Δ.Ο.Υ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

-Α΄ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

-Δ.Ο.Υ. Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

-Δ.Ο.Υ. Δ΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

-Δ.Ο.Υ. Ε΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

-Δ.Ο.Υ. Ζ΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

-Δ.Ο.Υ. Η΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

-Δ.Ο.Υ. Φ.Α.Ε. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

-Δ.Ο.Υ. ΛΑΓΚΑΔΑ  

-Δ.Ο.Υ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

-Δ.Ο.Υ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ  

-Δ.Ο.Υ. ΙΩΝΙΑΣ  

-Υ.Ε.Δ.Δ.Ε. ΘΕΣ/ΚΗΣ 

-ΤΕΛ. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

-Δ.Ο.Υ. ΚΟΖΑΝΗΣ  

-Δ.Ο.Υ. ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 

-ΑΥΤ. ΓΡΑΦΕΙΟ ΧΗΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 

-Δ.Ο.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ  

-Δ.Ο.Υ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  

-Δ.Ο.Υ. ΣΕΡΡΩΝ  

-ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ  

-ΤΜ. ΧΗΜ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΕΡΡΩΝ 

-ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

-Δ.Ο.Υ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ  

ΑΔΑ: Ω4ΙΖ46ΜΠ3Ζ-446



 

 

-Δ.Ο.Υ. ΠΥΡΓΟΥ  

-Δ.Ο.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

-ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

-ΑΥΤ. ΓΡΑΦΕΙΟ ΧΗΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ  

-ΑΥΤ. ΓΡΑΦΕΙΟ ΧΗΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΕΔΕΣΣΑΣ  

-ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΜΗΛΟΥ  

-ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 

Εσωτερική Διανομή: 

-Γραφείο Διοικητή Α.Α.Δ.Ε. 

-Γενική Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Ανθρωπίνου Δυναμικού  

-Διεύθυνση Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού 

-Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών της Α.Α.Δ.Ε. 

 

ΑΔΑ: Ω4ΙΖ46ΜΠ3Ζ-446


		2018-06-27T11:19:54+0300
	Athens




